Zawody o Puchar Dyrektora SP149

to6dz, 13.05.2019

Konkurencja 1
2019-05-13 - 9:30

Kobiet, 25m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja

1. SUFLETA, Zofia

2. JUSZCZAK, Lena

3. BANASZEK, Blanka

4. MACHALOWSKA, Natalia
5. BOROWCZYNSKA, Iga
6. KOWALCZYK, Helena

7. PEIKO, Maria

8. ZAKRZEWICZ, Nadia

9. JAKOBCZYK, Anna

10. SIERADZAN, Aniela

11. GASIORKIEWICZ, Natalia

12. LEWANDOWSKA, Alicja
13. GRELEWSKA, Hanna
14. DZIEDZICKA, Ewa

15. BERNAT, Paulina

16. KRAKUS, Lilianna

17. SZYMCZYK, Lejla

18. FLORCZAK, Dominika
19. KAJAK, Karolina

20. DYNOWSKA, Emilia

21. CEGIELSKA, Nina

22. KROL, Martyna

23. ADAMCZEWSKA, Alicja
24. tUCZAK, Gabriela

25. KLIMCZAK, Lena

26. MAJCHRZAK, Emilia

27. RUPF, Maria

28. MARCINIAK, Julia

29. MILCZAREK, Maja

30. LEWENHAUPT, Julia

31. PAZDZIERSKA, Patrycja
32. FEDORCZYK, Oliwia

33. SUDAK, Maja

34. URBANKIEWICZ, Jagoda
35. WASKOWICZ, Hanna
36. PACHNICKA, Lena

37. KRZYSZTOFIK, Zuzanna
38. KANIOWSKA, Julia

39. FIRLIT, Lena

40. BILINSKA, Karolina

41. OLCZAK, Celestyna

42. RZANEK, Oliwia

43. PADUSZYNSKA, Sara
44. WOZNIAK, Wiktoria

45. PERTKIEWICZ, Antonina
46. KASICA, Kira

47. LELONKIEWICZ, Nikoleta

PK SUCHODOLSKA, Matylda
PK KUCHARSKA, Amelia

Rok ur.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11

11
11

UKS 190 t6dz

MKS Troéjka £6dz

MKS Tréjka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw £6dz
UKS 190 t6dz

MKS Tréjka L6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw £6dz
MKS Tréjka L6dz
UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dz
UKS 190 £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dz
UKS SP 149 £6dz?

MKS Trojka £6dz

UKS SP 149 £6dz?
UKS"Piagtka"Konstantynow t.6dz
UKS SP 149 £6dz?

MKS Trojka £6dz

UKS sp 55 todz

UKS SP 149 £6dz7
UKS"Pigtka"Konstantynéw +£6dz
MKS Trojka £6dz

MKS Trojka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw +6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw £.6dz
UKS SP 149 £6dz

UKS SP 149 £6dz

MKS Trojka £6dz

UKS SP 149 £6dz

UKS sp 55 t6dz

MKS Troéjka £6dz

UKS SP 149 £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw +.6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw +.6dz
UKS sp 55 to6dz

UKS SP 149 £6dz

UKS SP 149 £6dz

MKS Tréjka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw £6dz
UKS SP 149 £6dz

MKS Trojka £6dz

UKS sp 55 £.6dz

MKS Trojka £6dz

MKS Trojka £6dz

UKS SP 149 £6dz?
UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dz
UKS sp 55 todz

UKS sp 55 todz

UKS SP 149 £6dz
UKS SP 149 £6dz

Czas Pkt.

22.87
23.21
23.91
24.39
24.97
25.80
26.08
26.63
26.82
27.02
27.90
28.72
28.77
20.11
29.37
290.82
29.96
29.97
3041
30.61
30.74
30.78
31.33
31.59
32.45
32.54
32.64
33.83
34.01
34.02
34.20
34.52
35.68
35.70
35.91
35.96
36.54
37.50
38.34
39.72
40.25
41.60
41.84
41.91
42.91
45.56
49.16

34.45
36.01
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Zawody o Puchar Dyrektora SP149
to6dz, 13.05.2019

Konkurencja 2 Mezczyzn, 25m dowolny Open
2019-05-13 - 9:49 Wyniki
Punkty: FINA 2019
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. MARKIEWICZ, Wojciech 11  UKS'"Piatka"Konstantynow £6dz 21.01
2. POKLAD, Tymofii 11  MKS Tréjka £6dz 24.55
3. MACKOWIAK, Igor 11  UKS 190 t6d? 24.89
4. SOBCZYK, Jan 11  UKS SP 149 t6dz 25.97
5. CZUBAK, Igor 11  UKS SP 149 t6dz 27.05
6. GRABOWSKI, Piotr 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 27.44
JANISZEWSKI, Jakub 11  UKS SP 149 t6dz 27.44
8. TAMBORSKI, Zbigniew 12 MKS Tréjka £6dz 27.67
9. NOWAK, Nikodem 11  UKS"Pigtka"Konstantynéw t.6dz 27.89
10. KROL, Maksymilian 11  MKS Tréjka L6dz 28.07
11. GOLA, Wiktor 11  MKS Troéjka £6dz 29.06
12. CANDELA, Albert 11  UKS 190 £6dz 29.24
13. NOWOGORSKI, Wiktor 11  UKS"Pigtka"Konstantynéw t.6dz 29.71
14. GRZELAKOWSKI, Aleksander UKS sp 55 t6dz 29.73
15. ZAMORSKI, Jakub UKS sp 55 t6dz 30.50
16. MAZURKIEWICZ, Jakub UKS sp 55 t6dz 30.53
17. PETERA, Antoni 11  UKS"Pigtka"Konstantynéw t6dz 30.65
18. STANISLAWSKI, Karol 11  UKS SP 149 £6dz? 31.20
19. SENTKOWSKI, Ignacy 11  MKS Trdéjka £6dz 31.67
20. KEDZIERSKI, Marek 11  MKS Trdéjka £6dz 32.89
21. BIELINSKI, Tytus 11 UKS SP 149 £6dz? 33.05
22. WYSZOMIRSKI, Maciej 11 UKS SP 149 £6dz? 34.21
23. RAJCZAK, Mateusz 11  UKS"Pigtka"Konstantynéw t6dz 34.45
24. GROBLEWSKI, Leonard 11 UKS SP 149 t6dz 34.47
25. NAKIELSKI, Julian 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 35.06
26. GOGULSKI, Adam UKS sp 55 t6dz 36.64
27. GRYGIEL, Wojciech 11  MKS Trdéjka £6dz 36.73
28. STEPNIAK, Dominik 11  UKS'"Piagtka"Konstantynéw £6dz 37.38
29. KONIARSKI, Antoni 11  MKS Trdéjka £6dz 37.47
30. ROJEWSKI, Szymon UKS sp 55 to6dz 38.01
31. DYDYNA, Szymon UKS sp 55 to6dz 38.05
32. KEDZIERSKI, Dawid 11 UKS SP 149 t6dz 38.95
33. MURAS, Mikotaj UKS sp 55 to6dz 38.99
34. ANDRZEJCZYK, Tymon UKS sp 55 to6dz 41.50
35. JASZCZUK, Kacper 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 41.62
36. ANTCZAK, Szymon 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 42.99
37. CHWALISZ, Marcin 11  UKS SP 149 t6dz 43.58
PK SUCHODOLSKI, Maurycy 11  UKS SP 149 t6dz 34.06
Konkurencja 3 Kobiet, 25m grzbietowy Open
2019-05-13 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. JUSZCZAK, Lena 11  MKS Tréjka £6dz 24.98
2. BANASZEK, Blanka 11  MKS Trdéjka £6dz 26.11
PEIKO, Maria 11  UKS'"Piatka"Konstantynow £6dz 26.11
4. SUFLETA, Zofia 11  UKS 190 t6dz 26.56
5. FLORCZAK, Dominika UKS sp 55 to6dz 27.58
6. KRZYSZTOFIK, Zuzanna 11  MKS Tréjka £6dz 27.66
7. DZIEDZICKA, Ewa 11 UKS SP 149 t6dz 27.83
8. SIERADZAN, Aniela 11  UKS 190 t6dz 27.86
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Zawody o Puchar Dyrektora SP149
to6dz, 13.05.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 25m grzbietowy, Open

Pozycja

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

MAJCHRZAK, Emilia
DYNOWSKA, Emilia
KAJAK, Karolina
ZAKRZEWICZ, Nadia
KROL, Martyna
LEWANDOWSKA, Alicja
JAKOBCZYK, Anna
ADAMCZEWSKA, Alicja
SZYMCZYK, Lejla
GRELEWSKA, Hanna
BERNAT, Paulina
MILCZAREK, Maja
WASKOWICZ, Hanna
LEWENHAUPT, Julia
OLCZAK, Celestyna
BOROWCZYNSKA, lga
KRAKUS, Lilianna
RUPF, Maria

SUDAK, Maja
MARCINIAK, Julia
PACHNICKA, Lena
KOWALCZYK, Helena
PADUSZYNSKA, Sara
MACHALOWSKA, Natalia
KLIMCZAK, Lena

FIRLIT, Lena

GRYGIEL, Barbara
CEGIELSKA, Nina
tUCZAK, Gabriela
RZANEK, Oliwia
KANIOWSKA, Julia
BILINSKA, Karolina
PAZDZIERSKA, Patrycja
FEDORCZYK, Oliwia
KASICA, Kira
GASIORKIEWICZ, Natalia
URBANKIEWICZ, Jagoda
PERTKIEWICZ, Antonina
WOZNIAK, Wiktoria
LELONKIEWICZ, Nikoleta

PK KUCHARSKA, Amelia
PK SUCHODOLSKA, Matylda

Rok ur.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11

11
11

UKS SP 149 £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dz
UKS SP 149 £6dz

MKS Trojka £6dz

MKS Trojka £6dz

UKS SP 149 t6dz
UKS"Piagtka"Konstantynow t.6dz
UKS"Piagtka"Konstantynow t.6dz
MKS Trojka £6dz

MKS Trojka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw +6dz
UKS sp 55 t6dz

UKS SP 149 t6dz

MKS Trojka £6dz

UKS sp 55 t6dz

UKS 190 t6dz

UKS SP 149 t6dz

MKS Trojka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw t.6dz
UKS SP 149 £6dz

UKS SP 149 £6dz

MKS Troéjka £6dz

MKS Troéjka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw t.6dz
UKS SP 149 £6dz

UKS SP 149 £6dz

UKS sp 55 £6dz

MKS Tréjka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynéw £6dz
MKS Trojka £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dz
MKS Trojka £6dz

UKS SP 149 £6dz
UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dz
UKS sp 55 todz
UKS"Piagtka"Konstantynow £.6dz
UKS sp 55 todz
UKS"Piagtka"Konstantynow £.6dz
UKS SP 149 t6dz

UKS sp 55 todz

UKS SP 149 £6dz
UKS SP 149 £6dz

Czas Pkt.

27.94
28.26
28.28
28.45
28.60
28.65
28.78
28.86
28.93
290.04
20.24
29.56
29.56
20.84
30.02
30.08
30.36
30.68
30.68
30.93
31.29
31.46
31.96
32.08
32.37
33.15
33.42
34.34
34.81
34.88
35.26
35.68
35.71
36.93
37.29
37.56
38.39
41.37
48.66
57.80

29.62
32.47
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Zawody o Puchar Dyrektora SP149
to6dz, 13.05.2019

Konkurencja 4 Mezczyzn, 25m grzbietowy Open
2019-05-13 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2019
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. SOBCZYK, Jan 11 UKS SP 149 t6dz 24.88
2. MARKIEWICZ, Wojciech 11  UKS'"Piatka"Konstantynow £6dz 26.00
3. NOWOGORSKI, Wiktor 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 27.19
4. POKLAD, Tymofii 11  MKS Trojka £6dz 27.40
5. CZUBAK, Igor 11  UKS SP 149 t6dz 27.94
6. GRZELAKOWSKI, Aleksander UKS sp 55 t6dz 28.39
7. DYDYNA, Szymon UKS sp 55 £6dz 29.07
8. GOGULSKI, Adam UKS sp 55 todz 29.15
9. CANDELA, Albert 11  UKS 190 to6d? 29.17
10. GRYGIEL, Wojciech 11  MKS Trojka £6dz 30.05
11. GOLA, Wiktor 11  MKS Tréjka £6dz 30.94
12. TAMBORSKI, Zbigniew 12 MKS Trojka £.6dz 30.97
13. STANISLAWSKI, Karol 11  UKS SP 149 £6dz 31.38
14. JANISZEWSKI, Jakub 11 UKS SP 149 t6dz 31.43
15. ANDRZEJCZYK, Tymon UKS sp 55 t6dz 31.67
16. ROJEWSKI, Szymon UKS sp 55 t6dz 3191
17. MAZURKIEWICZ, Jakub UKS sp 55 t6dz 32.12
18. PETERA, Antoni 11  UKS"Pigtka"Konstantynéw t6dz 32.18
19. WYSZOMIRSKI, Maciej 11 UKS SP 149 t6dz 32.48
20. KROL, Maksymilian 11  MKS Tréjka £6dz 32.50
21. KEDZIERSKI, Dawid 11 UKS SP 149 t6dz 32.64
22. SENTKOWSKI, Ignacy 11  MKS Tréjka £6dz 3291
23. ZAMORSKI, Jakub UKS sp 55 t6dz 33.08
24. GRABOWSKI, Piotr 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 33.26
25. BIELINSKI, Tytus 11 UKS SP 149 t6dz 34.18
26. NAKIELSKI, Julian 11  UKS'"Piagtka"Konstantynéw £6dz 34.21
27. KONIARSKI, Antoni 11  MKS Tréjka £6dz 34.55
28. NOWAK, Nikodem 11  UKS'"Piagtka"Konstantynéw £6dz 34.58
29. MACKOWIAK, Igor 11  UKS 190 to6dz 34.98
30. SUCHODOLSKI, Maurycy 11 UKS SP 149 t6dz 35.29
31. RAJCZAK, Mateusz 11  UKS"Pigtka"Konstantynéw t6dz 36.05
32. KEDZIERSKI, Marek 11  MKS Tréjka £6dz 36.09
33. GROBLEWSKI, Leonard 11 UKS SP 149 t6dz 36.42
34. JASZCZUK, Kacper 11  UKS"Pigtka"Konstantynéw t6dz 36.90
35. MURAS, Mikotaj UKS sp 55 todz 36.93
36. CHWALISZ, Marcin 11  UKS SP 149 t6dz 37.90
37. STEPNIAK, Dominik 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 39.02
38. ANTCZAK, Szymon 11  UKS'"Pigtka"Konstantynéw £6dz 44.90
Konkurencja 5 Mieszane, 8 x 25m dowolny Open
2019-05-13 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2019
Pozycja Czas Pkt.
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Zawody o Puchar Dyrektora SP149
to6dz, 13.05.2019

Konkurencja 5, Mieszane, 8 x 25m dowolny

1.

MKS Tréjka £6dz 1
JUSZCZAK, Lena
ZAKRZEWICZ, Nadia
GRELEWSKA, Hanna
KOWALCZYK, Helena

UKS"Piatka"Konstantynow t.6dz 2

MARKIEWICZ, Wojciech
GRABOWSKI, Piotr
MACHALOWSKA, Natalia
PEIKO, Maria

UKS sp 55 £6dz 1

UKS SP 149 t6dz 1
SOBCZYK, Jan
LEWANDOWSKA, Alicja
JANISZEWSKI, Jakub
KRAKUS, Lilianna

UKS"Pigtka"Konstantynéw £6dz 1

ADAMCZEWSKA, Alicja
PETERA, Antoni

BERNAT, Paulina
GASIORKIEWICZ, Natalia

MKS Tréjka £6dz 2
GOLA, Wiktor
KRZYSZTOFIK, Zuzanna
MIS, Antoni

KONIARSKI, Antoni

UKS SP 149 £6dz 2
MARCINIAK, Julia
KEDZIERSKI, Dawid
PACHNICKA, Lena
KLIMCZAK, Lena

UKS"Pigtka"Konstantynow +6dz 3

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11

MKS Troéjka £6dz
POKLAD, Tymofii
LEWENHAUPT, Julia
BANASZEK, Blanka
TAMBORSKI, Zbigniew

UKS"Piagtka"Konstantynow t.6dz
JAKOBCZYK, Anna
DYNOWSKA, Emilia

NOWAK, Nikodem
NOWOGORSKI, Wiktor

UKS sp 55 £6dz

1
1
i

UKS SP 149 to6dz
DZIEDZICKA, Ewa
MAJCHRZAK, Emilia
BIELINSKI, Tytus
CZUBAK, Igor

UKS"Pigtka"Konstantynéw £6dz
JASZCZUK, Kacper
SUDAK, Maja
STEPNIAK, Dominik
FEDORCZYK, Oliwia

MKS Trojka £6dz
RUPF, Maria
SZYMCZYK, Lejla
KROL, Maksymilian
KROL, Martyna

UKS SP 149 t 6dz
WYSZOMIRSKI, Maciej
GROBLEWSKI, Leonard
KAJAK, Karolina
STANISLAWSKI, Karol

UKS"Pigtka"Konstantynéw t.6dz

1

11
11
11
12

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
11

3:52.78

3:55.12

3:58.53

4:08.43

4:30.34

4:32.75

4:59.84

5:19.39
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